
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1- Sllpenzi/ile.1 e silf,ytezimil Ie klasifikuara sipas nalyres

Nr Pershkrioli i Efelnenteve 2017 2016
~ Te ardhura nga aklivileli i shfri'tiizimil 2,702,129 2,301,759
~ Ndryshimi ne invenfarin e protlukleve te gatshme dhe prodhimit ne proces - -
~ Puna e kryer nga njesi'a ekonomike dhe e kapitalizuar - -
~ To ardhura Ie tlera te shfrvlezimil . ·

~ Lenda e pare dhe materlale tii konsumuestune '2178,172 1,557,756
1 Liind~ C,pa,/} (/ile lilalaliala (ij k,on~(III1U'1S/llil,e, 2,178.172 1.557,75.6

'2 Tiftjera S/lPellzime - ·

~ 5h 'eilzirne Ie personelit 915,620 702,276
'1 PiJ(J[) dile $I)/)~rbli/))e 772.000 564.QOO
2 Shpenzirne tii si,qurimeve shoqerore/s/riJlldelsore (Ij<iraililur vecmes 143.620 138,216

ng(l sllpell2imel per- aensianet;

~ Zhvlerdsimi i aktivcvc aJatgjata materiale - -
~ 5hpenzime konsumi dhe amortizlml -
~ Shpenzime te tlera shfrvtezimi 331 726 222671
~ Shperizime Ie paniohura per efekto tatimore - -
~ To ardhura Ie tiera - -

I Te ardJI(Jra nao IIjesile ekollomike k(l ka tmores« pjeselllall'l!slJ if)Ol1Jqil(lr - ·vecmas Ie ardlwf81 Il(;lt>Iljesile ekorlOmike brenda g«(lpil)
2 Te ardlwf8 IIgo illveslimel dlJe nuet« e .t}era pjesii'$ aktiveve afatai(tla - -Iil)JI'iJ(fil(1f vecmas iii.ardlwra/Il(/(J Ilj(}siW ekollomike ·brellda (lamil)
3 tmerese /~ arkelllesMm dlle Ii!arr/lwra Iii tier» Ie IIgjasllmo (paraqi/(lr - -vocmos.te urdhllm/ nm. flicsill}' ckOflomike I)I'C/)(ia (;/'(lpil) .:

~ Zhvleresiml i aktiveve finaneiare dhe investimeve financrare te mbajtura si - -aktive atatsbkurtra

~ Sh enzime financiare - -
1 SIIpellzime Interesi dlle sllpellzime Iengjashme (pamqil(/r ve,mas -

§!!Eoll7,imal per.l'lIl2arwar to« njiiSi(lj, ckOllomikc I)((/IIC/a(I(1l1)il)
2 SIIpenzime Ie tiere lillanciare - -

~ Pjesa e titimitlhumbies nqa piescmarrict - -

~ FilimilHumbia para.tatirnit - 7i3,389 - 180,944
~ Fitimi Itatueshem 48,611

11 Shpenzie Ie paniohura per efekle tanmore 712,000 180,944 I
12 Humbje e mbartur -

~ Sh cnzimi i tatirnit mbi fitirnin ·
1 Sh()cnzimi akl(lal i/atimilmbi (/fim;" 7.292 -t- 2 SIIpenzimi i lalim filimit/i!J slJlyre - -
3 Pj?sa e iolim lilililit W mesomeotovo . -

~ FilimilHumbia e vitil - 723,389 - lS0,944

~ Filimi/HlImbja per: -
I PlOtlarel e.lljlisise ekollomike mlime - -

In/cresol io-konfrollul)so - -.. .. .. .. . ..Pasavra e te Ardhurave Giithenerfshirese
Nr Pershkrlmi i Elemenleve 2017 2016
~ FilirnVHumbjae vitiI - -

Te ardhura te tiera gjllMperfshirese per vilin: -
Diferencal (+/-) Ilga p~rkthillli i mcnedhes ne veprill1lari Ie huaja - -
Oiferencal (+/-! nua rivleresimi i akliveve afalgja.la l11aleri~le - -
Qilerencal (+/.) nQ8rivleresimi i aklivel financiare l~ mbailura PEi'rshilie - -
Piesa'c,le ardhur3ve giilneperfshilese ng~ pjesemartjcl - ·

~ Tolali i 1~.8rdhuravete Ijer8 gjilhepertshirMe pl!r vilin - ..

~ T6tali i Ie ardhur3ve',9jilMpMshirese per vilin - -
~ TOl81ii Ie llrdhuraveihumbieve Qiilheperfshiri!se per: 1 f(fH(\}" IIo- ....V
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